日置市長　　殿

令和 年 月 日

下記のとおり申告します。

〒

・ 支　店　設　置　等

円

支店・営業所が日置市外にない。
支店・営業所が県内の他市町村にのみある。
支店・営業所が県外にのみある。
支店・営業所が県内の他市町村，県外どちらにもある。

（注1）

（注2） 登記簿謄本及び定款の写しを必ず添付してください。

異 動 事 項 法 人 設 立

（ - - ）
こ の 申 告 に 応 答 す る
部 署 名 及 び 電 話 番 号

申 告 書 等 送 付 先
送 付 先

名 称

法　　　　人　　　　番　　　　号

指　　　　定　　　　番　　　　号

法人等設立（設置）申告書

本 社 等 所 在 地

部 課

（ フ リ ガ ナ ）

法 人 等 の 名 称

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

日月年日 から事 業 年 度

令和

月年

法 人 設 立 年 月 日
※法人設立の場合記入

年 月 日

無
法 人 税 の 申 告 期 限 の
延 長 処 分 の 有 無

・ヶ月）（有

まで

『日置市内に本社を有す
る法人』のみ，右の□の
いずれかに✓印をつけて
ください。

主 な 事 業 種 目

関 与 税 理 士 名
（ - - ）

及 び 電 話 番 号

資 本 金 等 の 額

日置市内の支店・営業所等の内訳
　所　　在　　地

日置市

日置市

日置市

日月年令和

電　話　番　号設　置　年　月　日

令和 年 月 日

この申告書は事業を開始し、又は事務所若しくは事業所を設けた日から10日以内に申告
してください。

日

名　　　称

令和 年 月

受 付 印